a proposta não teria repercussão nas taxas aplicadas ao tomador
final. uma vez que estas são estabelecidas pelo Conselho Mo-
netário Nacional."

§§ IOEEO E0

"§ 4° Da parcela dos recursos a serem aplicados pela Caixa
Economica Federal. no montante de até RS 3.800.000.000.00
(três bilhões e oitocentos milhões de reais) no financiamento de
projetos ligados a infraestrutura. pelo menos a metade de tais
recursos será aplicada em projetos de infraestrutura nas regiões
de amação das Superintendências de Desenvolvimento do Cen-
tro-Oeste - SUDECO. da Amazónia - SUDAM e do Nordeste -

[...]

repercussão nas taxas aplicadas ao tomador final, uma vez que estas são estabelecidas pelo
Conselho Monetário Nacional.”

Congresso Nacional °9 6° (10 art- 6° Secretaria de Coordenação
Legislativa do Congresso Nacional

“§ 4° Da parcela dos recursos a serem aplicados pela Caixa Econômica Federal, no
montante de até R$ 3.800.000.000,00 (três bilhões e oitocentos milhões de reais) no
financiamento de projetos ligados a infraestrutura, pelo menos a metade de tais recursos será
aplicada em projetos de infraestrutura nas regiões de atuação das Superintendências de
Desenvolvimento do Centro-Oeste - SUDECO, da Amazônia - SUDAM e do Nordeste -